
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

от 01 августа 2024 г. № 57 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Александровского сельского поселения от 18.03.2024г. № 29 «О комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Александровского сельского поселения» 

 

В связи с кадровыми изменениями, во исполнение требований 

Федерального закона от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ «О защите населения и 

территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера», Положения о единой государственной системе предупреждения 

и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением 

Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 г. N 794 «О 

единой государственной системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Александровского 

сельского поселения, в целях совершенствования координации деятельности 

муниципального звена территориальной подсистемы единой 

государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций Волгоградской области в выполнении мероприятий по снижению 

риска, смягчению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, 

работы по реализации государственной политики в области пожарной 

безопасности на территории Александровского сельского поселения, 

п о с т а н о в л я ю:  

1. Приложение 1 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Александровского сельского поселения» к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения от 18.03.2024г. № 29 «О комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 

пожарной безопасности Александровского сельского поселения» изложить в 

новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему постановлению. 

2. Приложение 2 «Состав оперативной группы по предупреждению и 

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Александровского сельского поселения» постановления администрации 

Александровского сельского поселения от 18.03.2024г. № 29 «О комиссии 

по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению 



2 

пожарной безопасности Александровского сельского поселения» изложить в 

новой редакции, согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

3. Данное постановление вступает в законную силу с момента его 

подписания и подлежит официальному обнародованию. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю 

за собой. 

 

 

Глава Александровского  

сельского поселения                                                               Р.С. Алекперов 

 



3 

Приложение 1 

к постановлению администрации    

Александровского сельского поселения 

от 01 августа 2024г. № 57 

 

Приложение 1 

к постановлению администрации    

Александровского сельского поселения 

от 18 марта 2024г. № 29 

СОСТАВ 

комиссии по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Александровского сельского поселения 
 

Председатель  комиссии: 

Алекперов Руслан Сулейманович – глава администрации 

Александровского сельского поселения. 

Заместитель председателя комиссии: 

Криницын Сергей Анатольевич – директор  МУ «Благоустройство» 

администрации Александровского сельского поселения. 

Секретарь комиссии: 

Володских Татьяна Алексеевна – ведущий специалист администрации 

Александровского сельского поселения. 

Члены комиссии: 

1. Милошенко Ирина Владимировна – заместитель главы 

администрации Александровского сельского поселения; 

2. Веркина Ольга Ивановна – ведущий специалист администрации 

Александровского сельского поселения; 

3. Бурмистенко Татьяна Владимировна – ведущий специалист 

администрации Александровского сельского поселения; 

4. Свистунова Екатерина Васильевна – ведущий специалист-юрист 

администрации Александровского сельского поселения; 

5. Пыркина Софья Александровна – директор МУК 

«Александровский Центр Культуры»; 

6. Александров Александр Александрович – рабочий по 

благоустройству МУ «Благоустройство» администрации Александровского 

сельского поселения; 

7. Майоров Сергей Николаевич – слесарь МУ «Благоустройство» 

администрации Александровского сельского поселения. 



4 

Приложение 1 

к постановлению администрации    

Александровского сельского поселения 

от 01 августа 2024г. № 57 

 

Приложение 2 

к постановлению администрации 

Александровского сельского поселения 

от 18 марта 2024г. № 29 

 

СОСТАВ 

оперативной группы по предупреждению и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности 

Александровского сельского поселения 

 

1. Алекперов Руслан Сулейманович – глава администрации 

Александровского сельского поселения; 

2. Криницын Сергей Анатольевич – директор МУ «Благоустройство» 

администрации Александровского сельского поселения; 

3. Володских Татьяна Алексеевна – уполномоченный на решение 

вопросов ГО ЧС администрации сельского поселения. 


	от 01 августа 2024г. № 57
	от 18 марта 2024г. № 29
	от 01 августа 2024г. № 57 (1)
	от 18 марта 2024г. № 29 (1)

